1

PROGRESSO E DESENVOLVIMENTO DE GUARULHOS S/A - PROG UARU

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS CONTRA AS NOTAS Nº 01 /2011

A Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos S/A - PROG UARU por meio do Presidente da Comissão do Concurso Público para
as funções de ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO, ARQUITETO, ASSISTEN TE CONTÁBIL, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS,
COMPRADOR, ENFERMEIRO DO TRABALHO, ENGENHEIRO ELETR ICISTA, MÉDICO, MÉDICO DO TRABALHO, MOTORISTA,
OPERADOR DE MÁQUINA VIBROACABADORA, SERRALHEIRO E T ÉCNICO DE PAVIMENTAÇÃO, aberto através do Edital nº
01/2011, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

1 – As decisões proferidas pelas bancas examinadoras nos recursos interpostos pelos candidatos com referência
às notas da provas objetivas divulgadas em 28/06/2011

Candidato Cargo Decisão

Antonio Felix de S. Perillo Filho Engenheiro Eletricista Indeferido
Denilce Bezerra Gomes Comprador Indeferido
Denise Queiroz Rocha Auxiliar de Serviços Gerais Indeferido
Edmilson Batista dos Santos Motorista Indeferido
Isabel Marques de Brito Auxiliar de Serviços Gerais Indeferido
Marli Aparecida da Silva Auxiliar de Serviços Gerais Indeferido
Zita de Jesus Martins Alecrim Auxiliar de Serviços Gerais Indeferido

                        2 – As manifestações proferidas pelas bancas estarão disponíveis na PROGUARU – Progresso e Desenvolvimento de
Guarulhos, à Av. Arminda de Lima,788– Vila Progresso – Guarulhos-SP, nos dias 06 e 07 de julho de 2011 , das 9 às 16 horas .

            Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos S/A – PROGUARU

Guarulhos, 05 de julho de 2011

EDUARDO SOARES LUCENA
Presidente da Comissão Organizadora